三江购物俱乐部股份有限公司 关于公司及相关方承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据中国证监会《上市公司监管指引第4号—上市公司实际控制人、股东、关联 方、收购人以及上市公司承诺及履行》及宁波证监局甬证监发[2014]1号文《关于做 好上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及上市公司承诺履行工作的通知》 要求,三江购物俱乐部股份有限公司(以下简称"三江购物"、"公司"、"本公司") 对公司及相关主体承诺及履行情况进行了认真自查。经查,各项承诺均得到严格履行, 未发生违反承诺的情况,现就截至2013年12月31日的承诺履行情况公告如下:

- 发行前股东所持股份的流通限制、股东对所持股份自愿锁定的承诺 承诺期限: 2011年3月2日至2014年3月2日(关于董事、监事、高级管理人员限售 期届满后,其买卖股票的承诺将根据《公司章程》等规定继续履行)
- 1、本公司控股股东上海和安投资管理有限公司承诺: "自公司股票上市之日起 三十六个月内,不转让或者委托他人管理上海和安投资管理有限公司持有的上述股 份,也不由公司回购上海和安投资管理有限公司持有的上述股份。"
- 2、本公司实际控制人陈念慈先生承诺:"自公司股票上市之日起三十六个月内, 不转让或者委托他人管理本人持有的公司股份,也不由公司回购本人/上海和安投资 管理有限公司持有的上述股份。

自公司股票上市之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理本人持有的上海 和安投资管理有限公司的股权,也不由上海和安投资管理有限公司回购本人持有的股 权。

在承诺的限售期届满后,本人在担任公司董事、监事、高级管理人员期间,每年 转让的股份不超过本人直接或间接持有公司股份总数的25%; 离职之日起半年内不转 让本人直接或间接持有的公司股份; 离职满六个月之日起的十二个月内通过证券交易

所挂牌交易出售公司股票数量占本人所持有公司股票总数的比例不超过百分之五 十。"

3、本公司除陈念慈之外的董事、监事、高级管理人员承诺: "自公司股票上市 之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理本人持有的上述股份,也不由公司回 购本人持有的上述股份。

在上述限售期届满后,本人在担任公司董事、监事、高级管理人员期间,每年转让的股份不超过本人直接或间接持有公司股份总数的25%; 离职之日起半年内不转让本人直接或间接持有的公司股份; 离职满六个月之日起的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人所持有公司股票总数的比例不超过百分之五十。"

4、本公司其余自然人股东承诺: "自公司股票上市之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理本人持有的上述股份,也不由公司回购本人持有的上述股份。"

二、避免同业竞争承诺(承诺期限:长期)

1、控股股东上海和安投资管理有限公司避免同业竞争的承诺:

为了避免同业竞争,本公司控股股东上海和安投资管理有限公司出具了《放弃竞争与利益冲突承诺函》,承诺上海和安投资管理有限公司及其持有权益达51%以上的子公司(即"附属公司")在今后的任何时间不会直接或间接地以任何方式(包括但不限于自营、合资或联营)参与或进行与三江购物/三江购物的控股子公司营业执照上所列明经营范围内的业务存在直接或间接竞争的任何业务活动。凡上海和安投资管理有限公司及附属公司有任何商业机会可从事、参与或入股任何可能会与三江购物生产经营构成竞争的业务,上海和安投资管理有限公司及附属公司会将上述商业机会让予三江购物。

2、实际控制人避免同业竞争的承诺:

为了避免同业竞争,本公司实际控制人陈念慈先生出具了《放弃竞争与利益冲突 承诺函》,承诺本人及附属公司在今后的任何时间不会直接或间接地以任何方式(包 括但不限于自营、合资或联营)参与或进行与三江购物/三江购物的控股子公司营业执 照上所列明经营范围内的业务存在直接或间接竞争的任何业务活动。凡本人及附属公 司有任何商业机会可从事、参与或入股任何可能会与三江购物生产经营构成竞争的业 务,本人及附属公司会将上述商业机会让予三江购物。

3、公司持股5%以上自然人股东黄跃林承诺:

除已披露的出资外,其未持有其他公司股权。其不会向直接或间接从事与本公司相同或相似的业务的公司投资,且不直接或间接从事、参与或进行与本公司生产、经营相竞争的任何活动。

三、解决关联交易的承诺(承诺期限:长期)

1、宁波京桥恒业工贸有限公司的全资股东上海和安投资管理有限公司承诺:

如因通用仓库和办公用房所在土地无法获得土地使用权而导致三江购物发生仓库搬迁、装修等方面的额外支出,由上海和安投资管理有限公司完全承担,上海和安投资管理有限公司将补偿三江购物因此而遭受的所有损失;如未来通用仓库和办公用房所在地取得《国有土地使用证》的不确定性消除,则上海和安投资管理有限公司将持有的京桥恒业全部股权转让给三江购物,转让价格为2008年上海和安投资管理有限公司受让京桥恒业100%股权的对价1181.80万元。

2、实际控制人陈念慈承诺:

实际控制人陈念慈出具了《减少和规范关联交易承诺函》: 1) 截至本承诺函出 具日,本人与三江购物之间不存在关联交易。2)本人将尽量避免与三江购物之间产 生关联交易事项,对于不可避免发生的关联业务往来或交易,将在平等、自愿的基础 上,按照公平、公允和等价有偿的原则进行,交易价格将按照市场公认的合理价格确 定。3)本人将严格遵守三江购物章程中关于关联交易事项的回避规定,所涉及的关 联交易均将按照三江购物关联交易决策程序进行,并将履行合法程序,及时对关联交 易事项进行信息披露。4)本人保证不会利用关联交易转移三江购物利润,不会通过 影响三江购物的经营决策来损害三江购物及其他股东的合法权益。

3、控股股东上海和安投资管理有限公司承诺:

不利用股东地位,就三江购物与上海和安投资管理有限公司或附属公司相关的任何关联交易采取任何行动,故意促使三江购物的股东大会或董事会作出侵犯其他股东合法权益的决议。如果三江购物必须与上海和安投资管理有限公司或附属公司发生任何关联交易,则上海和安投资管理有限公司承诺将促使上述交易按照公平合理的和正常商业交易条件进行。上海和安投资管理有限公司及附属公司将不会要求或接受三江购物给予比在任何一项市场公平交易中第三者更优惠的条件。

四、其他承诺(承诺期限:长期)

1、本公司承诺:

本公司保证今后不再以借款、代偿债务、代垫款项或者其他任何方式将资金出借给关联方或非关联方使用。

2、实际控制人陈念慈承诺:

对于本公司以往发生的资金互借行为,如需承担任何责任,由其个人承担。

特此公告。

三江购物俱乐部股份有限公司 董事会 2014年2月14日